
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4252682 Datum vydání: 13.07.2024

Cena za nemovitost:

11 000 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Naše společnost Vám zprostředkuje prodej krásného domu v obci
Tišnov. Dům je zateplený, okna plastová, elektrika v mědi. Topení
v domě zajišťuje plynový kondenzační kotel. Podlahy v domě tvoří
vinyl a dlažba (v koupelně podlahové topení). V domě je komín,
který lze vyvložkovat a připojit krb na tuhá paliva. V domě jsou dva
byty s tím, že každý z bytů má svůj samostatný vstup z ulice. V
přízemí první bytové jednotky naleznete velkou halu, koupelnu se
sprchovým koutem a vanou, samostatnou toaletu, technickou
místnost a prostorný obývací pokoj propojený s kuchyní. V kuchyni
naleznete vestavnou elektrickou troubu, mikrovlnou troubu,
sklokeramickou desku, myčku a lednici. Do patra vedou stylové
zakulacené schody. V patře prvního bytu naleznete ložnici, dva
samostatné pokoje, toaletu a vstup na prosluněnou terasu. V domě
je také druhá samostatná bytová jednotka s delší vstupní chodbou
za kterou je hala určená k rekonstrukci a další místnost, která v
současné době slouží jako sklep. Z haly vede provizorní schodiště
do patra, kde naleznete kuchyň spojenou s obývacím pokojem,
samostatnou ložnici, koupelnu se sprchovým koutem a toaletou a
také vstup na terasu.
Výhodou této nemovitosti jsou dvě samostatné bytové jednotky.
Nemovitost je vhodná jak pro vlastní bydlení, tak jako investice na
pronájem.
Naše společnost Vám také může nabídnout zajímavé financování
nemovitosti.
Samozřejmostí u naší realitní kanceláře je virtuální prohlídka
domu.

ID inzerátu ESO: 4252682
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 13.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 354 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 221 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Mejzlík
Tel:

+420 603 172 148
Email:

mejzlik@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


